
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. VALOR UNIT.

R$

1 CONTRATAÇÃO DE SHOW

MUSICAL DA BANDA ZÉ FILHO

SANFONEIRO COM DURAÇÃO DE

1H30MIN PARA APRESENTAÇÃO

NO DIA 13 DE JUNHO DE 2025 NA

FESTA “IEMO JUNINO” EM PRAÇA

PÚBLICA NA SEDE DO MUNICÍPIO

DE IELMO MARINHO/RN.

SERV. 01 40.000,00

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2025

Contrato firmado, que entre se celebram a pessoa
jurídica ZE FILHO PRODUÇÕES MUSICAIS
LTDA CNPJ n° 51.388.404/0001-35 e o Município
de Ielmo Marinho/RN.

 
Processo Administrativo nº 150/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo Marinho/RN
inscrita no CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADA ZÉ FILHO PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA,
inscrita no CNPJ n° 51.388.404/0001-35, estabelecida a Rua Maria
Paulino Gonçalves, 435, bairro Alto do Triângulo, Angicos/RN – CEP.
59.515-000
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL DA BANDA
ZÉ FILHO SANFONEIRO COM DURAÇÃO DE 1H30MIN
PARA APRESENTAÇÃO NO DIA 13 DE JUNHO DE 2025 NA
FESTA “IELMO JUNINO” A SER REALIZADA EM PRAÇA
PÚBLICA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE IELMO
MARINHO/RN, nas condições estabelecidas no Termo de
Referência.
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 029/2025.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais),
conforme itens descritos abaixo e de acordo com a ordem de serviço
emitida.
 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
SECRETARIA MUN. DE TURISMO, CULTURA E JUVENTUDE
Und. Orçamentária 02.015 SECRETARUA MUN. DE TURISMO,
CULTURA E JUVENTUDE
Ação 2181 Manutenção da Ações do Setor de Cultura
Natureza 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA
Sub Elemento 3.3.90.39:099 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
– PESSOA JURÍDICA
 
Fonte 1500000 Recurso não vinculados de Impostos
1720000 Transferência da União referente às participações na
exploração de Petróleo e Gás Natural destinadas ao FEP – Lei
9.478/1997
Região 001 Ielmo Marinho
VIGENCIA DO CONTRATO: O presente termo terá a vigência á
partir de 19 de maio de 2025, com término previsto para 90 (noventa)
dias, á partir da data de sua assinatura.
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada
na Lei nº 14.133/21.
 
Ielmo Marinho/RN, 20 de maio de 2025.
 
FERNANDO BATISTA DAMASCENO
Prefeito Municipal de Ielmo Marinho/RN
Contratante
 
Zé Filho Produções Musicais LTDA



CNPJ n° 51.388.404/001-35
JOSÉ WEBERT FERREIRA BATISTA
CPF nº XXX.426.044-XX
Contratada

Publicado por:
Orlando Batista Damasceno

Código Identificador:C1CC6A03

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/05/2025. Edição 3545
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


